
Uchwała Nr V /  56 /05 
                                    Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 
                                                im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 20 stycznia 2005 roku 
w sprawie stypendiów  za wyniki w sporcie. 

  

            Na podstawie art. 75a  ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz. U. Nr 96, poz. 590 z pózn. zm. ) w związku z § 1 ust. 3 Regulaminu przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

  
§1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wnioskuje 
o przyznanie stypendium za wyniki w sporcie studentowi III roku kierunku Politologia specjalność Edukacja 
Społeczno-Obywatelska Kamilowi Kalce w wysokości 400 zł.  
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2004r. 

 


